СОВЕТ
НИЖНЕЧЕРНАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ВОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

От 28 апреля 2017 года  №4/8-30				с.Нижняя Чернавка

	О признании утратившим силу решения Совета Нижнечернавского муниципального образования от  30.03.2010 года № 2/60-152 «О  проведении внешней проверки годового отчета об исполнении бюджета Нижнечернавского муниципального образования»

В соответствии со ст.264.4 Бюджетного Кодекса РФ, Федеральным законом от 23.07.2013 года№ 252-ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», на основании ст.ст. 21, 39Устава Нижнечернавского муниципального образования, Совет Нижнечернавского муниципального образования
РЕШИЛ:
1. Признать утратившим силу решение Совета Нижнечернавского муниципального образования от  30.03.2010 года № 2/60-152 «О  проведении внешней проверки годового отчета об исполнении бюджета Нижнечернавского муниципального образования».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу Нижнечернавского муниципального образования.

Глава Нижнечернавского
[bookmark: _GoBack]муниципального образования 						С.В.Гунин
2